Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL”DANIGASING” , ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :  

Lucrări de organizare şi reparaţie a Oficiului Medicilor de Familie Răuțel, amplasat în     
s. Răuțel, r-nul. Făleşti 

Pentru suma fără TVA de: 475 645,72  ( Patru sute șaptezeci si cinci mii șase sute patruzeci 

și cinci lei 72 de bani)  

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 95 129,14 (Nouăzeci și cinci 

mii o sută douazeci și nouă lei, 14 de bani ). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să înceapă lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu 

graficul de execuție anexate în: